
ГАЗЕТА ОФИЦИАЛЬНОЙ ИНФОРМАЦИИ УСТЬ-КАМЧАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

№ 8
(258) 16 февраля 2018 г.

ÓÑÒÜ-ÊÀÌ×ÀÒÑÊ ÊËÞ×È ÊÎÇÛÐÅÂÑÊ

ÂÅÑÒÍÈÊÂÅÑÒÍÈÊ
Усть-Камчатский

ОФИЦИАЛЬНООФИЦИАЛЬНООФИЦИАЛЬНО--

Результаты публичных слушаний по проекту Решения
«О внесении изменений в Устав Козыревского 

сельского поселения»

п.Козыревск15 февраля 2018 г.

Объект обсуждения:

Проект Решения «О внесении изменений в Устав
Козыревского сельского поселения»

Основания проведения:
 
1. Федеральный закон РФ от 06.10.2003 г. №131 «Об об-

щих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации»

2. Положение «О порядке учета предложений по про-
екту Устава и дополнений в него, а также других муници-
пальных правовых актов и участия граждан Козыревско-
го сельского поселения в их обсуждении» (Решение Со-
брания депутатов Козыревского сельского поселения 
от 23.11.2005 № 13)

3. Постановление Главы Козыревского сельского посе-
ления от 30.01.2018 № 01 «О назначении публичных слу-
шаний по проекту Решения «О внесении изменений в Устав 
Козыревского сельского поселения»

Дата проведения: 15 февраля 2018
Место проведения: Администрация Козыревского сель-

ского поселения
1. В ходе проведения публичных слушаний замечаний и 

предложений по проекту Решения «О внесении изменений 
в Устав Козыревского сельского поселения» от жителей по-
селения не поступило.

2. По результатам публичных слушаний проект Решения 
«О внесении изменений в Устав Козыревского сельского 
поселения» рекомендуется к утверждению.

Результаты голосования:
«ЗА» -15 (пятнадцать)
«ПРОТИВ» - нет
«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - нет

Ведущий публичных слушаний 
И.Н.Байдуганова

Камчатский край
Усть-Камчатский район

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации Козыревского сельского поселения

07 февраля 2018 №17
п. Козыревск 

О внесении изменений в
 муниципальнуюпрограмму 
«Формирование современной 
городской среды в Козыревском 
сельском поселении», утвержденную 
постановлением администрации 
Козыревского сельского 
поселения от 29.12.2017 года №97

В целях уточнения объемов финансирования и меропри-
ятий муниципальной программы «Формирование современ-
ной городской среды в Козыревском сельском поселении», 
администрация Козыревского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Формирование 

современной городской среды в Козыревском сельском по-
селении», утвержденную постановлением администрации 
Козыревского сельского поселения от 29.12.2017 года №97 
(далее-Программа), изменения, согласно приложению к на-
стоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня 
его официального опубликования.

 Глава Козыревского
 сельского поселения

И.Н. Байдуганова
Приложение

к постановлению администрации
Козыревского сельского поселения 

от 07.02.2018 №17

Изменения в муниципальную программу 
«Формирование современной городской среды в 
Козыревском сельском поселении», утвержденную 
постановлением администрации Козыревского 
сельского поселения от 29.12.2017 года №97

 (далее - Программа) 

1. В программе:
1) В паспорте:
Раздел «Объемы и источники финансирования Программы» из-

ложить в следующей редакции: 
Общий объем финансирования Программы составляет всего 

– 419,695 тыс. рублей, в том числе за счет средств:
- федерального бюджета – 396,726 тыс. рублей, из них по годам:
2018 год –396,726 тыс. рублей;
2019 год –0,00000 тыс. рублей;
2020 год – 0,00000 тыс. рублей;
2021 год – 0,00000 тыс. рублей;
2022 год – 0,00000 тыс. рублей
-краевого бюджета – 20,880 тыс. рублей, из них по годам:
2018 год –20,880 тыс. рублей;
2019 год – 0,00000 тыс. рублей;

2020 год – 0,00000 тыс. рублей;
2021 год – 0,00000 тыс. рублей;
2022 год – 0,00000 тыс. рублей
- местного бюджета – 2,089 тыс. рублей, из них по годам:
2018 год – 2,089 тыс. рублей;
2019 год – 0,00000 тыс. рублей;
2020 год – 0,00000 тыс. рублей;
2021 год – 0,00000 тыс. рублей;
2022 год – 0,00000 тыс. рублей.

Раздел «Контроль за исполнением Программы» изло-
жить в следующей редакции:

Общее руководство и контроль осуществляет обще-
ственная комиссия (постановление администрации Ко-
зыревского сельского поселения от 29 ноября 2017 №83 
«Об утверждении Порядка представления, рассмотрения и 
оценки предложений заинтересованных лиц о включении 
дворовой территории в муниципальную программу «Фор-
мирование современной городской среды в Козыревском 
сельском поселении», Порядка представления, рассмотре-
ния и оценки предложений заинтересованных лиц о вклю-
чении территории общего пользования в муниципальную 
программу «Формирование современной городской среды 
в Козыревском сельском поселении», Порядка обществен-
ного обсуждения проекта муниципальной программы «Фор-
мирование современной городской среды в Козыревском 
сельском поселении».



Усть-Камчатский ВЕСТНИК - официально2 № 8 (258) 16 февраля 2018 г.№ 8 (258) 16 февраля 2018 г.

2) В паспорте подпрограммы 1 раздел «Объемы и ис-
точники финансирования Подпрограммы 1» изложить в следующей 
редакции:

 Объемы и источники финансирования Подпрограммы 1: 
Общий объем финансирования Подпрограммы 1 составляет 

всего – 419,695 тыс. рублей, в том числе за счет средств:
- федерального бюджета – 396,726 тыс. рублей, из них по годам:
2018 год –396,726 тыс. рублей;
2019 год –0,00000 тыс. рублей;
2020 год – 0,00000 тыс. рублей;
2021 год – 0,00000 тыс. рублей;
2022 год – 0,00000 тыс. рублей
-краевого бюджета – 20,880 тыс. рублей, из них по годам:
2018 год –20,880 тыс. рублей;
2019 год – 0,00000 тыс. рублей;
2020 год – 0,00000 тыс. рублей;
2021 год – 0,00000 тыс. рублей;
2022 год – 0,00000 тыс. рублей
- местного бюджета – 2,089 тыс. рублей, из них по годам:
2018 год – 2,089 тыс. рублей;
2019 год – 0,00000 тыс. рублей;
2020 год – 0,00000 тыс. рублей;
2021 год – 0,00000 тыс. рублей;
2022 год – 0,00000 тыс. рублей.
3) В тексте Программы:
Часть 9.1. Решение задач Подпрограммы 1 достигается 

путем реализации следующих мероприятий:
1) основное мероприятие 1.1 «Получение межбюджет-

ных трансфертов муниципальному образованию на под-
держку муниципальной программы формирования совре-
менной городской среды». Предусматривается реализация 
мероприятий по благоустройству дворовых и обществен-
ных территорий, а также реализация мероприятий по бла-
гоустройству объектов недвижимого имущества (вклю-
чая объекты незавершенного строительства) и земельных 
участков, находящихся в собственности (пользовании) 

юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, за 
счет средств указанных лиц и мероприятия по инвентари-
зации уровня благоустройства индивидуальных жилых до-
мов и земельных участков, предоставленных для их раз-
мещения, с заключением по результатам инвентаризации 
соглашений с собственниками (пользователями) указанных 
домов (собственниками (землепользователями) земельных 
участков) об их благоустройстве. 

2) основное мероприятие 1.2 «Получение межбюджет-
ных трансфертов муниципальному образованию на под-
держку обустройства мест массового отдых населения». 
Предусматривается реализация мероприятий по благо-
устройству мест массового отдыха населения, изложить в 
следующей редакции:

1) основное мероприятие 1.1 «Благоустройство дво-
ровых территорий». Предусматривается реализация меро-
приятий по благоустройству дворовых и общественных тер-
риторий, а также реализация мероприятий по благоустрой-
ству объектов недвижимого имущества (включая объекты 
незавершенного строительства) и земельных участков, на-
ходящихся в собственности (пользовании) юридических 
лиц и индивидуальных предпринимателей, за счет средств 
указанных лиц и мероприятия по инвентаризации уровня 
благоустройства индивидуальных жилых домов и земель-
ных участков, предоставленных для их размещения, с за-
ключением по результатам инвентаризации соглашений с 
собственниками (пользователями) указанных домов (соб-
ственниками (землепользователями) земельных участков) 
об их благоустройстве. 

2) основное мероприятие 1.2 «Благоустройство обще-
ственных территорий». Предусматривается реализация 
мероприятий по благоустройству мест массового отдыха 
населения.

 
 2. Приложение 1 к Программе изложить в следующей 

редакции:
Приложение 1 

кмуниципальной программе «Формирование 
современной городской среды в

 Козыревском сельскомпоселении”

Финансовое обеспечение реализации муниципальной программы «Формирование современной городской 
среды вКозыревском сельскомпоселении» 

№ 
п/п

Наименование Программы/Под-
программы

Источники финан-
сирования

Объем средств 
на реализацию 
мероприятий, 
всего тыс. ру-

блей

в том числе по годам

2018 2019 2020 2021 2022

1.
«Формирование современной го-
родской среды в Козыревском-
сельскомпоселении”

Всего 419,695 419,695 0,0 0,0 0,0 0,0
федеральный бюд-
жет 396,726 396,726 0,0 0,0 0,0 0,0
краевой бюджет 20,880 20,880 0,0 0,0 0,0 0,0
местный бюджет 2,089 2,089 0,0 0,0 0,0 0,0

 1.1
Подпрограмма 1 «Современная 
городская среда в Козыревском 
сельскомпоселении”

Всего 419,695 419,695 0,0 0,0 0,0 0,0
федеральный бюд-
жет 396,726 396,726 0,0 0,0 0,0 0,0
краевой бюджет 20,880 20,880 0,0 0,0 0,0 0,0
местный бюджет 2,089 2,089 0,0 0,0 0,0 0,0

 1.2
Подпрограмма 2 «Благоустрой-
ство территории Козыревского 
сельскогопоселения» 

Всего 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
федеральный бюд-
жет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
краевой бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
местный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

1. Приложение 2 к Программе изложить в следующей редакции:
Приложение 2 

кмуниципальной программе «Формирование современной городской 
среды в Козыревском сельскомпоселении”

Перечень основных мероприятий Подпрограммы 1 
«Современная городская среда в Козыревском сельскомпоселении»

№ 
п/п

Наименование основ-
ного мероприятия

Натураль-
ные по-
казатели

Сро-
ки исп. 
мероп.

Объем/источники 
финансирования Всего

в том числе по годам Испол-
нители 
меро-
приятийЕд.

изм.
Кол-
во 2018 2019 2020 2021 2022



3№ 8 (258) 16 февраля 2018 г.№ 8 (258) 16 февраля 2018 г.Усть-Камчатский ВЕСТНИК - официально

 1

Подпрограмма 1 
«Современная 
городская среда 
в Козыревском 
сельскомпоселении »

х х 2018-
2022 

Всего, в т. ч.: 419,695 419,695 0,0 0,0 0,0 0,0

х
Федеральный бюд-
жет 396,726 396,726 0,0 0,0 0,0 0,0
Краевой бюджет 20,880 20,880 0,0 0,0 0,0 0,0
Местный бюджет 2,089 2,089 0,0 0,0 0,0 0,0

1.1
«Благоустройство 
дворовых 
территорий»

х х  2018-
2022 

Всего, в т. ч.: 419,695 419,695 0,0 0,0 0,0 0,0

х
Федеральный бюд-
жет 396,726 396,726 0,0 0,0 0,0 0,0
Краевой бюджет 20,880 20,880 0,0 0,0 0,0 0,0
Местный бюджет 2,089 2,089 0,0 0,0 0,0 0,0

1.2
«Благоустройство 
общественных 
территорий»

х х  2018-
2022 Всего, в т. ч.: 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 х

Камчатский край
Усть-Камчатский район

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации Козыревского сельского поселения

12 февраля 2018 № 18
п. Козыревск 

Об отмене постановлений администрации
Козыревского сельского поселения 

С целью приведения нормативно-правовой базы Козы-
ревского сельского поселения в соответствии с действую-
щим законодательством Российской Федерации,— 

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление администрации Козыревского сель-

ского поселения от 31.01. 2018 №11 «Об утверждении ад-
министративного регламента по предоставлению админи-
страцией Козыревского сельского поселения муниципаль-
ной услуги «По выдаче разрешения на ввод объекта в экс-
плуатацию»» отменить.

2. Постановление администрации Козыревского сель-
ского поселения от 25.01. 2018 №7 «Об утверждении ад-
министративного регламента по предоставлению админи-
страцией Козыревского сельского поселения муниципаль-
ной услуги «По выдаче разрешения на строительство, ре-
конструкцию объектов капитального строительства»» от-
менить.

3. Настоящее постановлениеподлежит официальному 
опубликованию.

 Глава Козыревского 
 сельского поселения

И.Н.Байдуганова
Камчатский край

Усть-Камчатский район

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации Козыревского сельского поселения

12 февраля 2018 №19
п. Козыревск 

О внесении изменений в муниципальную программу 
«Развитие культуры в Козыревском сельском
 поселении на 2014 – 2018 годы»

В связи с перераспределением плановых бюджетных ассигнований Козыревского сельского поселения, — 

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В паспорте муниципальной целевой программы «Развитие культуры в Козыревском сельском поселении на 2014 

– 2018 годы», утвержденной Постановлением администрации Козыревского сельского поселения от 09 января 2014 № 69 
пункт «Объемы финансирования программы» изложить в следующей редакции:

Объемы и источники 
финансирования программы

Общий объем финансирования программы по основным мероприятиям на 2014-
2018 годы составляет 3408,737 тыс. рублей, в том числе:
- за сет средств бюджета поселения 1789,462тыс. руб.;
- за счет средств районного бюджета 1437,00 тыс. руб.;
- за счет средств краевого бюджета 182,275 тыс. руб.
Объем ресурсного обеспечения реализации Программы по годам составит:
2014 год – 0,00 тысяч рублей;
2015 год – 0,00 тысяч рублей;
2016 год – 949,85 тысяч рублей;
2017 год – 1968,887 тысяч рублей;
2018 год – 490,000 тысяч рублей.

2. Приложение 1 к муниципальной программе «Развитие культуры в Козыревском сельском поселении на 2014 – 2018 
годы» изложить в новой редакции согласно Приложениюк настоящему постановлению.

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня официального опубликования.

Глава Козыревского 
сельского поселения

И.Н.Байдуганова



№ 8 (258) 16 февраля 2018 г.№ 8 (258) 16 февраля 2018 г.4 Усть-Камчатский ВЕСТНИК - официально
П
ри
ло
ж
ен
ие

 
к 
П
ос
та
но
вл
ен
ию

 а
дм

ин
ис
тр
ац
ии

Ко
зы

ре
вс
ко
го

 с
ел
ьс
ко
го

 п
ос
ел
ен
ия

от
12

 ф
ев
ра
ля

 2
01

8№
 1

9

П
ри
ло
ж
ен
ие

 1
 

к 
«М

ун
иц
ип
ал
ьн
ой

 п
ро
гр
ам

м
е 

“Р
аз
ви
ти
е 
ку
ль
ту
ры

 в
 К
оз
ы
ре
вс
ко
м

 с
ел
ьс
ко
м

 п
ос
ел
ен
ии

 
на

 п
ер
ио
д 

20
14

-2
01

8 
го
ды

»

Ф
ин

ан
со
во

е 
об

ес
пе
че
ни

е 
ре
ал

из
ац

ии
 «
М
ун
иц

ип
ал

ьн
ой

 п
ро

гр
ам

м
ы

 
«Р

аз
ви

ти
е 
ку
ль
ту
ры

 в
 К
оз
ы
ре
вс
ко
м

 с
ел

ьс
ко
м

 п
ос
ел

ен
ии

 н
а 
пе
ри

од
 2

01
4-

20
18

 го
ды

»
ты

с.
ру
б.

№
 

п/
п

Н
аи
м
ен
ов
ан
ие

 п
од
пр
ог
ра
м
м
ы

 
(м
ер
оп
ри
ят
ия

)
И
ст
оч
ни
к 
ф
ин
ан
си
ро
ва
ни
я

О
бъ
ем

 с
ре
дс
тв

 н
а 
ре
ал
из
ац
ию

 П
ро
гр
ам

м
ы

ВС
Е
ГО

20
14

20
15

20
16

20
17

20
18

1
2

3
4

5
6

7
8

9
«М

ун
иц
ип
ал
ьн
ая

 п
ро
гр
ам

м
а 

“Р
аз
ви
ти
е 

ку
ль
ту
ры

 в
 К
оз
ы
ре
вс
ко
м

 с
ел
ьс
ко
м

 
по
се
ле
ни
и 

на
 п
ер
ио
д 

20
14

-2
01

8 
го
ды

»

В
се
го

34
08

,7
37

0,
00

0,
00

94
9,

85
19

68
,8

87
49

0,
00

За
 с
че
т 
ср
ед
ст
в 
ф
ед
ер
ал
ьн
ог
о 
бю

дж
ет
а

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

За
 с
че
т 
ср
ед
ст
в 
кр
ае
во
го

 б
ю
дж

ет
а

18
2,

27
5

0,
00

0,
00

11
4,

20
68

,0
75

0,
00

За
 с
че
т 
ср
ед
ст
в 
ра
йо
нн
ог
о 
бю

дж
ет
а

14
37

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

14
37

,0
0

0,
00

За
 с
че
т 
ср
ед
ст
в 
бю

дж
ет
а 
по
се
ле
ни
я

17
89

,4
62

0,
00

0,
00

83
5,

65
46

3,
81

2
49

0,
00

1
П
од

пр
ог
ра
м
м
а 

1 
«К
ул
ьт
ур
но

-д
ос
уг
ов
ая

 д
ея
те
ль
но
ст
ь»

 

В
се
го

54
8,

00
0,

00
0,

00
16

8,
00

17
5,

00
20

5,
00

За
 с
че
т 
ср
ед
ст
в 
ф
ед
ер
ал
ьн
ог
о 
бю

дж
ет
а

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

За
 с
че
т 
ср
ед
ст
в 
кр
ае
во
го

 б
ю
дж

ет
а

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

За
 с
че
т 
ср
ед
ст
в 
ра
йо
нн
ог
о 
бю

дж
ет
а

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

За
 с
че
т 
ср
ед
ст
в 
бю

дж
ет
а 
по
се
ле
ни
я

54
0,

00
0,

00
0,

00
16

8,
00

17
5,

00
20

5,
00

1
2

3
4

5
6

7
8

9

1.
1

П
ро
ве
де
ни
е 
ку
ль
ту
рн
о-
м
ас
со
вы

х 
м
ер
оп
ри
ят
ий

:
М
КУ

К 
«П

Д
Ц

 «
Ра

ке
та

»

В
се
го

39
9,

00
0,

00
0,

00
12

0,
00

12
8,

00
15

1,
00

За
 с
че
т 
ср
ед
ст
в 
ф
ед
ер
ал
ьн
ог
о 
бю

дж
ет
а

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

За
 с
че
т 
ср
ед
ст
в 
кр
ае
во
го

 б
ю
дж

ет
а

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

За
 с
че
т 
ср
ед
ст
в 
ра
йо
нн
ог
о 
бю

дж
ет
а

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

За
 с
че
т 
ср
ед
ст
в 
бю

дж
ет
а 
по
се
ле
ни
я

39
9,

00
0,

00
0,

00
12

0,
00

12
8,

00
15

1,
00

1.
2

П
ро
ве
де
ни
е 
ку
ль
ту
рн
о-
м
ас
со
вы

х 
м
ер
оп
ри
ят
ий

: М
КУ

 «
Би

бл
ио
те
ка

 п
. 

Ко
зы

ре
вс
к

В
се
го

14
2,

00
0,

00
0,

00
48

,0
0

47
,0

0
54

,0
0

За
 с
че
т 
ср
ед
ст
в 
ф
ед
ер
ал
ьн
ог
о 
бю

дж
ет
а

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

За
 с
че
т 
ср
ед
ст
в 
кр
ае
во
го

 б
ю
дж

ет
а

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

За
 с
че
т 
ср
ед
ст
в 
ра
йо
нн
ог
о 
бю

дж
ет
а

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

За
 с
че
т 
ср
ед
ст
в 
бю

дж
ет
а 
по
се
ле
ни
я

14
2,

00
0,

00
0,

00
48

,0
0

47
,0

0
54

,0
0

2
П
од

пр
ог
ра
м
м
а 

2
«О

сн
ащ

ен
ие

 м
ат
ер
иа
ль
но

-
те
хн
ич
ес
ки
м
и 
ре
су
рс
ам

и»

В
се
го

12
73

,7
25

0,
00

0,
00

78
1,

85
31

4,
87

5
18

5,
00

За
 с
че
т 
ср
ед
ст
в 
ф
ед
ер
ал
ьн
ог
о 
бю

дж
ет
а

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

За
 с
че
т 
ср
ед
ст
в 
кр
ае
во
го

 б
ю
дж

ет
а

18
2,

27
5

0,
00

0,
00

11
4,

20
68

,0
75

0,
00

За
 с
че
т 
ср
ед
ст
в 
ра
йо
нн
ог
о 
бю

дж
ет
а

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

За
 с
че
т 
ср
ед
ст
в 
бю

дж
ет
а 
по
се
ле
ни
я

10
91

,4
5

0,
00

0,
00

66
7,

65
23

8,
80

18
5,

00

2.
1

П
ри
об
ре
те
ни
е 
ис
ку
сс
тв
ен
но
й 
ел
ки

 в
 

П
Д
Ц

 «
Ра

ке
та

»

В
се
го

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

За
 с
че
т 
ср
ед
ст
в 
ф
ед
ер
ал
ьн
ог
о 
бю

дж
ет
а

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

За
 с
че
т 
ср
ед
ст
в 
кр
ае
во
го

 б
ю
дж

ет
а

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

За
 с
че
т 
ср
ед
ст
в 
ра
йо
нн
ог
о 
бю

дж
ет
а

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

За
 с
че
т 
ср
ед
ст
в 
бю

дж
ет
а 
по
се
ле
ни
я

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

1
2

3
4

5
6

7
8

9

2.
2

П
ри
об
ре
те
ни
е 
на
ду
вн
ы
х 
ба
ту
то
в-

пл
ощ

ад
ок

 в
 П
Д
Ц

 «
Ра

ке
та

»

В
се
го

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

За
 с
че
т 
ср
ед
ст
в 
ф
ед
ер
ал
ьн
ог
о 
бю

дж
ет
а

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

За
 с
че
т 
ср
ед
ст
в 
кр
ае
во
го

 б
ю
дж

ет
а

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

За
 с
че
т 
ср
ед
ст
в 
ра
йо
нн
ог
о 
бю

дж
ет
а

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

За
 с
че
т 
ср
ед
ст
в 
бю

дж
ет
а 
по
се
ле
ни
я

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00



5№ 8 (258) 16 февраля 2018 г.№ 8 (258) 16 февраля 2018 г.Усть-Камчатский ВЕСТНИК - официально
2.

3
П
ри
об
ре
те
ни
е 
сц
ен
ич
ес
ко
го

 з
ан
ав
ес
а

в 
П
Д
Ц

 «
Ра

ке
та

»

В
се
го

22
,5

00
0,

00
0,

00
0,

00
22

,5
00

0,
00

За
 с
че
т 
ср
ед
ст
в 
ф
ед
ер
ал
ьн
ог
о 
бю

дж
ет
а

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

За
 с
че
т 
ср
ед
ст
в 
кр
ае
во
го

 б
ю
дж

ет
а

0,
00

0,
00

0,
00

00
,0

0
0,

00
0,

00
За

 с
че
т 
ср
ед
ст
в 
ра
йо
нн
ог
о 
бю

дж
ет
а

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

За
 с
че
т 
ср
ед
ст
в 
бю

дж
ет
а 
по
се
ле
ни
я

22
,5

00
0,

00
0,

00
0,

00
22

,5
00

0,
00

2.
4

 П
ри
об
ре
те
ни
е 
ст
ел
ла
ж
ей

 д
ля

 М
КУ

 
«Б

иб
ли
от
ек
а 
п.

 К
оз
ы
ре
вс
к»

В
се
го

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

За
 с
че
т 
ср
ед
ст
в 
ф
ед
ер
ал
ьн
ог
о 
бю

дж
ет
а

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

За
 с
че
т 
ср
ед
ст
в 
кр
ае
во
го

 б
ю
дж

ет
а

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

За
 с
че
т 
ср
ед
ст
в 
ра
йо
нн
ог
о 
бю

дж
ет
а

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

За
 с
че
т 
ср
ед
ст
в 
бю

дж
ет
а 
по
се
ле
ни
я

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

1
2

3
4

5
6

7
8

9

2.
5

П
ри
об
ре
те
ни
ек
ом

пь
ю
те
рн
ы
х 
кр
ес
ел

дл
я 
М
КУ

 «
Би

бл
ио
те
ка

 п
. К
оз
ы
ре
вс
к»

 

В
се
го

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

За
 с
че
т 
ср
ед
ст
в 
ф
ед
ер
ал
ьн
ог
о 
бю

дж
ет
а

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

За
 с
че
т 
ср
ед
ст
в 
кр
ае
во
го

 б
ю
дж

ет
а

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

За
 с
че
т 
ср
ед
ст
в 
ра
йо
нн
ог
о 
бю

дж
ет
а

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

За
 с
че
т 
ср
ед
ст
в 
бю

дж
ет
а 
по
се
ле
ни
я

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

2.
6

П
ри
об
ре
те
ни
е 
ж
ур
на
ль
ны

х 
ст
ол
ик
ов
на

 д
ет
ск
ий

 а
бо
не
м
ен
т 
М
КУ

 
«Б

иб
ли
от
ек
а 
п.

 К
оз
ы
ре
вс
к

В
се
го

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

За
 с
че
т 
ср
ед
ст
в 
ф
ед
ер
ал
ьн
ог
о 
бю

дж
ет
а

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

За
 с
че
т 
ср
ед
ст
в 
кр
ае
во
го

 б
ю
дж

ет
а

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

За
 с
че
т 
ср
ед
ст
в 
ра
йо
нн
ог
о 
бю

дж
ет
а

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

За
 с
че
т 
ср
ед
ст
в 
бю

дж
ет
а 
по
се
ле
ни
я

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

2.
7

О
бн
ов
ле
ни
е 
кн
иж

но
го

 ф
он
да

 М
КУ

 
«Б

иб
ли
от
ек
а 
п.

 К
оз
ы
ре
вс
к»

В
се
го

35
3,

88
0,

00
0,

00
10

3,
80

11
0,

08
14

0,
00

За
 с
че
т 
ср
ед
ст
в 
ф
ед
ер
ал
ьн
ог
о 
бю

дж
ет
а

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

За
 с
че
т 
ср
ед
ст
в 
кр
ае
во
го

 б
ю
дж

ет
а

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

За
 с
че
т 
ср
ед
ст
в 
ра
йо
нн
ог
о 
бю

дж
ет
а

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

За
 с
че
т 
ср
ед
ст
в 
бю

дж
ет
а 
по
се
ле
ни
я

35
3,

88
0,

00
0,

00
10

3,
80

11
0,

08
14

0,
00

1
2

3
4

5
6

7
8

9

2.
8

 П
ри
об
ре
те
ни
е 
ин
ф
ор
м
ац
ио
нн
ог
о 

ст
ен
да

«Б
иб
ли
от
ек
а 
п.

 К
оз
ы
ре
вс
к»

В
се
го

2,
50

0,
00

00
,0

0
0,

00
2,

50
0,

00
За

 с
че
т 
ср
ед
ст
в 
ф
ед
ер
ал
ьн
ог
о 
бю

дж
ет
а

0,
00

0,
00

00
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
За

 с
че
т 
ср
ед
ст
в 
кр
ае
во
го

 б
ю
дж

ет
а

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

За
 с
че
т 
ср
ед
ст
в 
ра
йо
нн
ог
о 
бю

дж
ет
а

0,
00

0,
00

00
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
За

 с
че
т 
ср
ед
ст
в 
бю

дж
ет
а 
по
се
ле
ни
я

2,
50

0,
00

00
,0

0
0,

00
2,

50
0,

00

2.
9

За
м
ен
а 
вх
од
но
й 
дв
ер
и 
в 
зд
ан
ии
М
КУ

 
«Б

иб
ли
от
ек
а 
п.

 К
оз
ы
ре
вс
к»

В
се
го

40
,0

0
0,

00
0,

00
40

,0
0

0,
00

0,
00

За
 с
че
т 
ср
ед
ст
в 
ф
ед
ер
ал
ьн
ог
о 
бю

дж
ет
а

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

За
 с
че
т 
ср
ед
ст
в 
кр
ае
во
го

 б
ю
дж

ет
а

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

За
 с
че
т 
ср
ед
ст
в 
ра
йо
нн
ог
о 
бю

дж
ет
а

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

За
 с
че
т 
ср
ед
ст
в 
бю

дж
ет
а 
по
се
ле
ни
я

40
,0

0
0,

00
0,

00
40

,0
0

0,
00

0,
00

2.
10

П
ри
об
ре
те
ни
е 
бр
ош

ю
рМ

КУ
 

«Б
иб
ли
от
ек
а 
п.

 К
оз
ы
ре
вс
к»

В
се
го

2,
50

0,
00

0,
00

00
,0

0
2,

50
0,

00
За

 с
че
т 
ср
ед
ст
в 
ф
ед
ер
ал
ьн
ог
о 
бю

дж
ет
а

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

За
 с
че
т 
ср
ед
ст
в 
кр
ае
во
го

 б
ю
дж

ет
а

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

За
 с
че
т 
ср
ед
ст
в 
ра
йо
нн
ог
о 
бю

дж
ет
а

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

За
 с
че
т 
ср
ед
ст
в 
бю

дж
ет
а 
по
се
ле
ни
я

2,
50

0,
00

0,
00

00
,0

0
2,

50
0,

00
1

2
3

4
5

6
7

8
9

2.
11

П
ри
об
ре
те
ни
е 
на
ст
ол
ьн
ы
х 
ла
м
п 
дл
я 

чи
та
ль
но
го

 з
ал
а 
М
КУ

 «
Би

бл
ио
те
ка

 п
. 

Ко
зы

ре
вс
к

В
се
го

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

За
 с
че
т 
ср
ед
ст
в 
ф
ед
ер
ал
ьн
ог
о 
бю

дж
ет
а

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

За
 с
че
т 
ср
ед
ст
в 
кр
ае
во
го

 б
ю
дж

ет
а

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

За
 с
че
т 
ср
ед
ст
в 
ра
йо
нн
ог
о 
бю

дж
ет
а

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

За
 с
че
т 
ср
ед
ст
в 
бю

дж
ет
а 
по
се
ле
ни
я

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

2.
12

П
ри
об
ре
те
ни
е 
пу
ф
ов

, к
ре
се
л 
М
КУ

 
«Б

иб
ли
от
ек
а 
п.

 К
оз
ы
ре
вс
к

В
се
го

40
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
40

,0
0

0,
00

За
 с
че
т 
ср
ед
ст
в 
ф
ед
ер
ал
ьн
ог
о 
бю

дж
ет
а

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

За
 с
че
т 
ср
ед
ст
в 
кр
ае
во
го

 б
ю
дж

ет
а

30
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
30

,0
0

0,
00

За
 с
че
т 
ср
ед
ст
в 
ра
йо
нн
ог
о 
бю

дж
ет
а

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

За
 с
че
т 
ср
ед
ст
в 
бю

дж
ет
а 
по
се
ле
ни
я

10
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
10

,0
0

0,
00



№ 8 (258) 16 февраля 2018 г.№ 8 (258) 16 февраля 2018 г.6 Усть-Камчатский ВЕСТНИК - официально
2.

13
П
ри
об
ре
те
ни
е 
ра
бо
чи
х 
ка
ф
ед
р 
М
КУ

 
«Б

иб
ли
от
ек
а 
п.

 К
оз
ы
ре
вс
к

В
се
го

15
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
15

,0
0

0,
00

За
 с
че
т 
ср
ед
ст
в 
ф
ед
ер
ал
ьн
ог
о 
бю

дж
ет
а

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

За
 с
че
т 
ср
ед
ст
в 
кр
ае
во
го

 б
ю
дж

ет
а

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

За
 с
че
т 
ср
ед
ст
в 
ра
йо
нн
ог
о 
бю

дж
ет
а

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

За
 с
че
т 
ср
ед
ст
в 
бю

дж
ет
а 
по
се
ле
ни
я

15
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
15

,0
0

0,
00

1
2

3
4

5
6

7
8

9

2.
14

П
ри
об
ре
те
ни
е 
м
ул
ьт
им

ед
ий
но
го

 
пр
ое
кт
ор
а 
и 
эк
ра
на

 М
КУ

 «
Би

бл
ио
те
ка

 
п.

 К
оз
ы
ре
вс
к

В
се
го

48
,4

0
0,

00
0,

00
48

,4
0

0,
00

0,
00

За
 с
че
т 
ср
ед
ст
в 
ф
ед
ер
ал
ьн
ог
о 
бю

дж
ет
а

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

За
 с
че
т 
ср
ед
ст
в 
кр
ае
во
го

 б
ю
дж

ет
а

38
,7

2
0,

00
0,

00
38

,7
2

0,
00

0,
00

За
 с
че
т 
ср
ед
ст
в 
ра
йо
нн
ог
о 
бю

дж
ет
а

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

За
 с
че
т 
ср
ед
ст
в 
бю

дж
ет
а 
по
се
ле
ни
я

9,
68

0,
00

0,
00

9,
68

0,
00

0,
00

2.
15

П
ри
об
ре
те
ни
е 
ко
м
пь
ю
те
рн
ой

 
и 
ко
пи
ро
ва
ль
но
й 
те
хн
ик
и 
М
КУ

 
«Б

иб
ли
от
ек
а 
п.

 К
оз
ы
ре
вс
к

В
се
го

23
,2

0
0,

00
0,

00
23

,2
0

0,
00

0,
00

За
 с
че
т 
ср
ед
ст
в 
ф
ед
ер
ал
ьн
ог
о 
бю

дж
ет
а

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

За
 с
че
т 
ср
ед
ст
в 
кр
ае
во
го

 б
ю
дж

ет
а

14
,9

8
0,

00
0,

00
14

,9
8

0,
00

0,
00

За
 с
че
т 
ср
ед
ст
в 
ра
йо
нн
ог
о 
бю

дж
ет
а

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

За
 с
че
т 
ср
ед
ст
в 
бю

дж
ет
а 
по
се
ле
ни
я

8,
22

0,
00

0,
00

8,
22

0,
00

0,
00

2.
16

Ра
зр
аб
от
ка

 П
С
Д

 н
а 
м
он
та
ж

 п
ож

ар
но
й 

си
гн
ал
из
ац
ии

 М
КУ

 «
Би

бл
ио
те
ка

 п
. 

Ко
зы

ре
вс
к

В
се
го

50
,0

0
0,

00
0,

00
50

,0
0

0,
00

0,
00

За
 с
че
т 
ср
ед
ст
в 
ф
ед
ер
ал
ьн
ог
о 
бю

дж
ет
а

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

За
 с
че
т 
ср
ед
ст
в 
кр
ае
во
го

 б
ю
дж

ет
а

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

За
 с
че
т 
ср
ед
ст
в 
ра
йо
нн
ог
о 
бю

дж
ет
а

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

За
 с
че
т 
ср
ед
ст
в 
бю

дж
ет
а 
по
се
ле
ни
я

50
,0

0
0,

00
0,

00
50

,0
0

0,
00

0,
00

1
2

3
4

5
6

7
8

9

2.
17

За
м
ен
а 
по
то
ло
чн
ог
о 
по
кр
ы
ти
я 
М
КУ

 
«Б

иб
ли
от
ек
а 
п.

 К
оз
ы
ре
вс
к»

В
се
го

40
0,

00
0,

00
0,

00
40

0,
00

0,
00

0,
00

За
 с
че
т 
ср
ед
ст
в 
ф
ед
ер
ал
ьн
ог
о 
бю

дж
ет
а

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

За
 с
че
т 
ср
ед
ст
в 
кр
ае
во
го

 б
ю
дж

ет
а

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

За
 с
че
т 
ср
ед
ст
в 
ра
йо
нн
ог
о 
бю

дж
ет
а

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

За
 с
че
т 
ср
ед
ст
в 
бю

дж
ет
а 
по
се
ле
ни
я

40
0,

00
0,

00
0,

00
40

0,
00

0,
00

0,
00

2.
18

Ус
тр
ой
ст
во

 д
ет
ск
ой

 и
гр
ов
ой

 з
он
ы

 в
 

зд
ан
ии

 б
иб
ли
от
ек
и 
М
КУ

 «
Би

бл
ио
те
ка

 
п.

 К
оз
ы
ре
вс
к

В
се
го

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

За
 с
че
т 
ср
ед
ст
в 
ф
ед
ер
ал
ьн
ог
о 
бю

дж
ет
а

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

За
 с
че
т 
ср
ед
ст
в 
кр
ае
во
го

 б
ю
дж

ет
а

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

За
 с
че
т 
ср
ед
ст
в 
ра
йо
нн
ог
о 
бю

дж
ет
а

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

За
 с
че
т 
ср
ед
ст
в 
бю

дж
ет
а 
по
се
ле
ни
я

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

2.
19

Ра
зр
аб
от
ка

 П
С
Д

 н
а 
м
он
та
ж

 п
ож

ар
но
й 

си
гн
ал
из
ац
ии

 М
КУ

К 
«П

Д
Ц

 «
Ра

ке
та

»
В
се
го

35
,7

5
0,

00
0,

00
35

,7
5

0,
00

0,
00

За
 с
че
т 
ср
ед
ст
в 
ф
ед
ер
ал
ьн
ог
о 
бю

дж
ет
а

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

За
 с
че
т 
ср
ед
ст
в 
кр
ае
во
го

 б
ю
дж

ет
а

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

За
 с
че
т 
ср
ед
ст
в 
ра
йо
нн
ог
о 
бю

дж
ет
а

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

За
 с
че
т 
ср
ед
ст
в 
бю

дж
ет
а 
по
се
ле
ни
я

35
,7

5
0,

00
0,

00
35

,7
5

0,
00

0,
00

1
2

3
4

5
6

7
8

9

2.
20

П
ри
об
ре
те
ни
е 
м
ул
ьт
им

ед
ий
но
го

 
пр
ое
кт
ор
а 
и 
эк
ра
на

 д
ля

 М
КУ

К 
«П

Д
Ц

 
«Р

ак
ет
а»

В
се
го

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

За
 с
че
т 
ср
ед
ст
в 
ф
ед
ер
ал
ьн
ог
о 
бю

дж
ет
а

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

За
 с
че
т 
ср
ед
ст
в 
кр
ае
во
го

 б
ю
дж

ет
а

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

За
 с
че
т 
ср
ед
ст
в 
ра
йо
нн
ог
о 
бю

дж
ет
а

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

За
 с
че
т 
ср
ед
ст
в 
бю

дж
ет
а 
по
се
ле
ни
я

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

2.
21

П
ри
об
ре
те
ни
е 
м
от
ор
из
ир
ов
ан
но
го

 
св
ет
од
ио
дн
ог
о 
пр
ож

ек
то
ра
М
КУ

К 
«П

Д
Ц

 «
Ра

ке
та

»

В
се
го

14
7,

29
5

0,
00

0,
00

58
,0

0
89

,2
95

0,
00

За
 с
че
т 
ср
ед
ст
в 
ф
ед
ер
ал
ьн
ог
о 
бю

дж
ет
а

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

За
 с
че
т 
ср
ед
ст
в 
кр
ае
во
го

 б
ю
дж

ет
а

81
,5

75
0,

00
0,

00
43

,5
38

,0
75

0,
00

За
 с
че
т 
ср
ед
ст
в 
ра
йо
нн
ог
о 
бю

дж
ет
а

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

За
 с
че
т 
ср
ед
ст
в 
бю

дж
ет
а 
по
се
ле
ни
я

65
,7

2
0,

00
0,

00
14

,5
51

,2
20

0,
00

2.
22

П
ри
об
ре
те
ни
е 
но
ут
бу
ка

 д
ля

 М
КУ

К 
«П

Д
Ц

 «
Ра

ке
та

»

В
се
го

30
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
5,

00
25

,0
0

За
 с
че
т 
ср
ед
ст
в 
ф
ед
ер
ал
ьн
ог
о 
бю

дж
ет
а

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

За
 с
че
т 
ср
ед
ст
в 
кр
ае
во
го

 б
ю
дж

ет
а

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

За
 с
че
т 
ср
ед
ст
в 
ра
йо
нн
ог
о 
бю

дж
ет
а

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

За
 с
че
т 
ср
ед
ст
в 
бю

дж
ет
а 
по
се
ле
ни
я

30
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
5,

00
25

,0
0



7№ 8 (258) 16 февраля 2018 г.№ 8 (258) 16 февраля 2018 г.Усть-Камчатский ВЕСТНИК - официально
1

2
3

4
5

6
7

8
9

2.
23

П
ри
об
ре
те
ни
е 
ст
ул
ье
в 
М
КУ

К 
«П

Д
Ц

 
«Р

ак
ет
а»

В
се
го

20
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
20

,0
0

0,
00

За
 с
че
т 
ср
ед
ст
в 
ф
ед
ер
ал
ьн
ог
о 
бю

дж
ет
а

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

За
 с
че
т 
ср
ед
ст
в 
кр
ае
во
го

 б
ю
дж

ет
а

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

За
 с
че
т 
ср
ед
ст
в 
ра
йо
нн
ог
о 
бю

дж
ет
а

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

За
 с
че
т 
ср
ед
ст
в 
бю

дж
ет
а 
по
се
ле
ни
я

20
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
20

,0
0

0,
00

2.
24

П
ри
об
ре
те
ни
е 
м
ик
ро
ф
он
ов

 д
ля

 М
КУ

К 
«П

Д
Ц

 «
Ра

ке
та

»

В
се
го

22
,7

0
0,

00
0,

00
22

,7
0

0,
00

0,
00

За
 с
че
т 
ср
ед
ст
в 
ф
ед
ер
ал
ьн
ог
о 
бю

дж
ет
а

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

За
 с
че
т 
ср
ед
ст
в 
кр
ае
во
го

 б
ю
дж

ет
а

17
,0

0
0,

00
0,

00
17

,0
0

0,
00

0,
00

За
 с
че
т 
ср
ед
ст
в 
ра
йо
нн
ог
о 
бю

дж
ет
а

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

За
 с
че
т 
ср
ед
ст
в 
бю

дж
ет
а 
по
се
ле
ни
я

5,
70

0,
00

0,
00

5,
70

0,
00

0,
00

2.
25

П
ри
об
ре
те
ни
е 
ко
бр

 с
ве
то
ди
од
ны

х 
М
КУ

К 
«П

Д
Ц

 «
Ра

ке
та

»

В
се
го

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

За
 с
че
т 
ср
ед
ст
в 
ф
ед
ер
ал
ьн
ог
о 
бю

дж
ет
а

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

За
 с
че
т 
ср
ед
ст
в 
кр
ае
во
го

 б
ю
дж

ет
а

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

За
 с
че
т 
ср
ед
ст
в 
ра
йо
нн
ог
о 
бю

дж
ет
а

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

За
 с
че
т 
ср
ед
ст
в 
бю

дж
ет
а 
по
се
ле
ни
я

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

1
2

3
4

5
6

7
8

9

2.
26

П
ри
об
ре
те
ни
е 
сл
ед
ящ

ей
 п
уш

ки
 7

5 
Вт

 
дл
я 
М
КУ

К 
«П

Д
Ц

 «
Ра

ке
та

»

В
се
го

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

За
 с
че
т 
ср
ед
ст
в 
ф
ед
ер
ал
ьн
ог
о 
бю

дж
ет
а

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

За
 с
че
т 
ср
ед
ст
в 
кр
ае
во
го

 б
ю
дж

ет
а

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

За
 с
че
т 
ср
ед
ст
в 
ра
йо
нн
ог
о 
бю

дж
ет
а

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

За
 с
че
т 
ср
ед
ст
в 
бю

дж
ет
а 
по
се
ле
ни
я

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

2.
27

О
бо
ру
до
ва
ни
е 
об
ъе

кт
а 
ку
ль
ту
ры

 
М
КУ

 «
Би

бл
ио
те
ка

 п
.К
оз
ы
ре
вс
к»

 
ин
ж
ен
ер
но

-т
ех
ни
че
ск
им

и 
ср
ед
ст
ва
м
и 

ох
ра
ны

В
се
го

10
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
10

,0
0

За
 с
че
т 
ср
ед
ст
в 
ф
ед
ер
ал
ьн
ог
о 
бю

дж
ет
а

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

За
 с
че
т 
ср
ед
ст
в 
кр
ае
во
го

 б
ю
дж

ет
а

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

За
 с
че
т 
ср
ед
ст
в 
ра
йо
нн
ог
о 
бю

дж
ет
а

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

За
 с
че
т 
ср
ед
ст
в 
бю

дж
ет
а 
по
се
ле
ни
я

10
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
10

,0
0

2.
28

О
бо
ру
до
ва
ни
е 
об
ъе

кт
а 
ку
ль
ту
ры

 П
Д
Ц

 
«Р

ак
ет
а»

 и
нж

ен
ер
но

-т
ех
ни
че
ск
им

и 
ср
ед
ст
ва
м
и 
ох
ра
ны

В
се
го

10
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
10

,0
0

За
 с
че
т 
ср
ед
ст
в 
ф
ед
ер
ал
ьн
ог
о 
бю

дж
ет
а

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

За
 с
че
т 
ср
ед
ст
в 
кр
ае
во
го

 б
ю
дж

ет
а

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

За
 с
че
т 
ср
ед
ст
в 
ра
йо
нн
ог
о 
бю

дж
ет
а

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

За
 с
че
т 
ср
ед
ст
в 
бю

дж
ет
а 
по
се
ле
ни
я

10
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
10

,0
0

1
2

3
4

5
6

7
8

9

3
П
од

пр
ог
ра
м
м
а 

3 
«О

бе
сп
еч
ен
ие

 
ус
ло
ви
й 
ре
ал
из
ац
ии

 П
ро
гр
ам

м
ы

»

В
се
го

15
87

,0
12

0,
00

0,
00

0,
00

14
87

,0
12

10
0,

00
За

 с
че
т 
ср
ед
ст
в 
ф
ед
ер
ал
ьн
ог
о 
бю

дж
ет
а

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

За
 с
че
т 
ср
ед
ст
в 
кр
ае
во
го

 б
ю
дж

ет
а

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

За
 с
че
т 
ср
ед
ст
в 
ра
йо
нн
ог
о 
бю

дж
ет
а

14
37

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

14
37

,0
0

0,
00

За
 с
че
т 
ср
ед
ст
в 
бю

дж
ет
а 
по
се
ле
ни
я

15
0,

01
2

0,
00

0,
00

0,
00

50
,0

12
10

0,
00

3.
1

П
ро
из
во
дс
тв
о 
на
ру
ж
ны

х 
ра
бо
т 

по
 к
ап
ит
ал
ьн
ом

у 
ре
м
он
ту

 к
ро
вл
и 

М
КУ

КП
Д
Ц

 «
Ра

ке
та

»

В
се
го

10
19

,3
01

0,
00

0,
00

0,
00

10
19

,3
01

0,
00

За
 с
че
т 
ср
ед
ст
в 
ф
ед
ер
ал
ьн
ог
о 
бю

дж
ет
а

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

За
 с
че
т 
ср
ед
ст
в 
кр
ае
во
го

 б
ю
дж

ет
а

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

За
 с
че
т 
ср
ед
ст
в 
ра
йо
нн
ог
о 
бю

дж
ет
а

10
00

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

10
00

,0
0

0,
00

За
 с
че
т 
ср
ед
ст
в 
бю

дж
ет
а 
по
се
ле
ни
я

19
,3

01
0,

00
0,

00
0,

00
19

,3
01

0,
00

3.
2

Те
ку
щ
ий

 р
ем

он
т 
вн
ут
ре
нн
их

 
по
м
ещ

ен
ий

 з
да
ни
я 
М
КУ

К 
П
Д
Ц

 
«Р

ак
ет
а»

В
се
го

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

За
 с
че
т 
ср
ед
ст
в 
ф
ед
ер
ал
ьн
ог
о 
бю

дж
ет
а

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

За
 с
че
т 
ср
ед
ст
в 
кр
ае
во
го

 б
ю
дж

ет
а

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

За
 с
че
т 
ср
ед
ст
в 
ра
йо
нн
ог
о 
бю

дж
ет
а

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

За
 с
че
т 
ср
ед
ст
в 
бю

дж
ет
а 
по
се
ле
ни
я 

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

1
2

3
4

5
6

7
8

9



№ 8 (258) 16 февраля 2018 г.№ 8 (258) 16 февраля 2018 г.8 Усть-Камчатский ВЕСТНИК - официально

3.
3

П
ро
ве
де
ни
е 
ра
бо
т 
по

 о
хр
ан
но

-
по
ж
ар
но
й 
бе
зо
па
сн
ос
ти
зд
ан
ия
М
КУ

 
«Б

иб
ли
от
ек
а 
п.
Ко
зы

ре
вс
к»

В
се
го

46
7,

71
1

0,
00

0,
00

0,
00

46
7,

71
1

0,
00

За
 с
че
т 
ср
ед
ст
в 
ф
ед
ер
ал
ьн
ог
о 
бю

дж
ет
а

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

За
 с
че
т 
ср
ед
ст
в 
кр
ае
во
го

 б
ю
дж

ет
а

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

За
 с
че
т 
ср
ед
ст
в 
ра
йо
нн
ог
о 
бю

дж
ет
а

43
7,

00
0,

00
0,

00
0,

00
43

7,
00

0,
00

За
 с
че
т 
ср
ед
ст
в 
бю

дж
ет
а 
по
се
ле
ни
я

 
30

,7
11

0,
00

0,
00

0,
00

30
,7

11
0,

00

3.
4

Те
ку
щ
ий

 р
ем

он
т 
ф
ас
ад
а 
зд
ан
ия

 
М
КУ

КП
Д
Ц

 «
Ра

ке
та

»

В
се
го

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

За
 с
че
т 
ср
ед
ст
в 
ф
ед
ер
ал
ьн
ог
о 
бю

дж
ет
а

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

За
 с
че
т 
ср
ед
ст
в 
кр
ае
во
го

 б
ю
дж

ет
а

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

За
 с
че
т 
ср
ед
ст
в 
ра
йо
нн
ог
о 
бю

дж
ет
а

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

За
 с
че
т 
ср
ед
ст
в 
бю

дж
ет
а 
по
се
ле
ни
я 

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

3.
5

О
бе
сп
еч
ен
ие

 б
ес
пр
еп
ят
ст
ве
нн
ог
о 

до
ст
уп
а 

(о
бо
ру
до
ва
ни
е 
па
нд
ус
ны

х 
съ
ез
до
в)

 к
 М
КУ

 «
Би

бл
ио
те
ка

 
п.
Ко
зы

ре
вс
к»

В
се
го

50
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
50

,0
0

За
 с
че
т 
ср
ед
ст
в 
ф
ед
ер
ал
ьн
ог
о 
бю

дж
ет
а

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

За
 с
че
т 
ср
ед
ст
в 
кр
ае
во
го

 б
ю
дж

ет
а

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

За
 с
че
т 
ср
ед
ст
в 
ра
йо
нн
ог
о 
бю

дж
ет
а

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

За
 с
че
т 
ср
ед
ст
в 
бю

дж
ет
а 
по
се
ле
ни
я 

50
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
50

,0
0

1
2

3
4

5
6

7
8

9

3.
6

О
бе
сп
еч
ен
ие

 б
ес
пр
еп
ят
ст
ве
нн
ог
о 

до
ст
уп
а 

(о
бо
ру
до
ва
ни
е 
па
нд
ус
ны

х 
съ
ез
до
в)

 к
 П
Д
Ц

 «
Ра

ке
та

»

В
се
го

50
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
50

,0
0

За
 с
че
т 
ср
ед
ст
в 
ф
ед
ер
ал
ьн
ог
о 
бю

дж
ет
а

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

За
 с
че
т 
ср
ед
ст
в 
кр
ае
во
го

 б
ю
дж

ет
а

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

За
 с
че
т 
ср
ед
ст
в 
ра
йо
нн
ог
о 
бю

дж
ет
а

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

За
 с
че
т 
ср
ед
ст
в 
бю

дж
ет
а 
по
се
ле
ни
я 

50
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
50

,0
0

Ка
м
ча
тс
ки
й 
кр
ай

Ус
ть

-К
ам

ча
тс
ки
й 
ра
йо
н

П
О
С
ТА

Н
О
В
Л
ЕН

И
Е

А
дм

ин
ис

тр
ац

ии
 К
оз
ы
ре
вс
ко
го

 с
ел

ьс
ко
го

 п
ос
ел

ен
ия

12
 ф
ев

ра
ля

 2
01

8 
№

 2
0

п.
 К
оз
ы
ре
вс
к  

О
 в
не
се
ни
и 
из
м
ен
ен
ий

 в
 м
ун
иц
ип
ал
ьн
ую

 
це
ле
ву
ю

 п
ро
гр
ам

м
у 

«П
ро
ф
ил
ак
ти
ка

 п
ра
во
на
ру
ш
ен
ий

, т
ер
ро
ри
зм
а,

 э
кс
тр
ем

из
м
а,

 н
ар
ко
м
ан
ии

 и
 а
лк
ог
ол
из
м
а

 в
 К
оз
ы
ре
вс
ко
м

 с
ел
ьс
ко
м

 
по
се
ле
ни
и 
на

 2
01

4 
– 

20
18

 го
ды

»

В
 с
вя
зи

 с
 п
ер
ер
ас
пр
ед
ел
ен
ие
м

 п
ла
но
вы

х 
бю

дж
ет
ны

х 
ас
си
гн
ов
ан
ий

 К
оз
ы
ре
вс
ко
го

 
се
ль
ск
ог
о 
по
се
ле
ни
я,

 —
 

П
О
С
ТА

Н
О
В
Л
Я
Ю

:
1.

 В
 п
ас
по
рт
е 
м
ун
иц
ип
ал
ьн
ой

 ц
ел
ев
ой

 п
ро
гр
ам

м
ы

 «
П
ро
ф
ил
ак
ти
ка

 п
ра
во
на
ру
ш
е-

ни
й,

 т
ер
ро
ри
зм
а,

 э
кс
тр
ем

из
м
а,

 н
ар
ко
м
ан
ии

 и
 а
лк
ог
ол
из
м
а 
в 
Ко
зы

ре
вс
ко
м

 с
ел
ьс
ко
м

 

по
се
ле
ни
и 
на

 2
01

4 
– 

20
18

 го
ды

»,
 у
тв
ер
ж
де
нн
ой

 П
ос
та
но
вл
ен
ие
м

 а
дм

ин
ис
тр
ац
ии

 К
о-

зы
ре
вс
ко
го

 с
ел
ьс
ко
го

 п
ос
ел
ен
ия

 о
т 

19
 д
ек
аб
ря

 2
01

3 
№

79
 (
с 
из
м
ен
ен
ия
м
и)

, 
пу
нк
т 

«О
бъ
ем

ы
 ф
ин
ан
си
ро
ва
ни
я 
пр
ог
ра
м
м
ы

» 
из
ло
ж
ит
ь 
в 
сл
ед
ую

щ
ей

 р
ед
ак
ци
и:

О
бъ
ем

ы
 и

 и
ст
оч
ни
ки

ф
ин
ан
си
ро
ва
ни
я

пр
ог
ра
м
м
ы

М
ер
оп
ри
ят
ия

 П
ро
гр
ам

м
ы

 р
еа
ли
зу
ю
тс
я 
за

 с
че
т 

ср
ед
ст
в:

- м
ес
тн
ог
о 
бю

дж
ет
а 
в 
су
м
м
е5

44
00

 р
уб
ле
й.

2.
 П
ри
ло
ж
ен
ие

 1
 к

 м
ун
иц
ип
ал
ьн
ой

 ц
ел
ев
ой

 п
ро
гр
ам

м
е 

«П
ро
ф
ил
ак
ти
ка

 п
ра
во
на

-
ру
ш
ен
ий

, т
ер
ро
ри
зм
а,

 э
кс
тр
ем

из
м
а,

 н
ар
ко
м
ан
ии

 и
 а
лк
ог
ол
из
м
а 
в 
Ко
зы

ре
вс
ко
м

 с
ел
ь-

ск
ом

 п
ос
ел
ен
ии

 н
а 

20
14

-2
01

8 
го
ды

» 
из
ло
ж
ит
ь 
в 
но
во
й 
ре
да
кц
ии

 с
ог
ла
сн
о 
П
ри
ло
ж
е-

ни
ю
к 
на
ст
оя
щ
ем

у 
по
ст
ан
ов
ле
ни
ю

.
3.

 Н
ас
то
ящ

ее
 п
ос
та
но
вл
ен
ие

 в
ст
уп
ае
т 
в 
си
лу

 п
ос
ле

 д
ня

 о
ф
иц
иа
ль
но
го

 о
пу
бл
и-

ко
ва
ни
я.

Гл
ав
а 
Ко
зы

ре
вс
ко
го

 
се
ль
ск
ог
о 
по
се
ле
ни
я

И
.Н

.Б
ай
ду
га
но
ва



9№ 8 (258) 16 февраля 2018 г.№ 8 (258) 16 февраля 2018 г.Усть-Камчатский ВЕСТНИК - официально
 П
ри
ло
ж
ен
ие

 1
к 
по
ст
ан
ов
ле
ни
ю

 а
дм

ин
ис
тр
ац
ии

Ко
зы

ре
вс
ко
го

 с
ел
ьс
ко
го

 п
ос
ел
ен
ия

 
от

 1
2 
ф
ев
ра
ля

 2
01

8 
№

20
 

П
ри
ло
ж
ен
ие

 1
к 
м
ун
иц
ип
ал
ьн
ой

 ц
ел
ев
ой

 п
ро
гр
ам

м
е 

«П
ро
ф
ил
ак
ти
ка

 п
ра
во
на
ру
ш
ен
ий

 ,
 т
ер
ро
ри
зм
а,

 э
кс
тр
ем

из
м
а,

 н
ар
ко
м
ан
ии

 и
 а
лк
ог
ол
из
м
а 
в 
Ко
зы

ре
вс
ко
м

 с
ел
ьс
ко
м

 п
ос
ел
ен
ии

 н
а 

20
14

-2
01

8 
го
ды

»

Ф
ин

ан
со
во

е 
об

ес
пе
че
ни

е 
ре
ал

из
ац

ии
 м
ун
иц

ип
ал

ьн
ой

 ц
ел

ев
ой

 п
ро

гр
ам

м
ы

 «
П
ро

ф
ил

ак
ти
ка

 п
ра
во

на
ру
ш
ен
ий

, т
ер
ро

ри
зм

а,
эк
ст
ре
м
из
м
а,

 н
ар
ко
м
ан
ии

 и
 а
лк
ог
ол

из
м
а 
в 
Ко

зы
ре
вс
ко
м

 с
ел

ьс
ко
м

 п
ос
ел

ен
ии

 н
а2

01
4-

20
18

 го
ды

»

№
 п

/п
Н
аи
м
ен
ов
ан
ие

 п
од
пр
ог
ра
м
м
ы

м
ер
оп
ри
ят
ия

О
бъ
ем

 с
ре
дс
тв

 н
а 
ре
ал
из
ац
ию

 п
ро
гр
ам

м
ы

ты
с.
ру
б

ВС
ЕГ

О
20

14
 го

д
20

15
 го

д
20

16
 го

д
20

17
 го

д
20

18
 го

д

1
2

3
4

5
6

7
8

9

«П
ро

ф
ил

ак
ти
ка

 п
ра
во

на
ру
ш
ен
ий

, т
ер
ро

ри
зм

а,
 э
кс

-
тр
ем

из
м
а,

 н
ар
ко
м
ан
ии

 и
 а
лк
ог
ол

из
м
а 
в 
Ко

зы
ре
в-

ск
ом

 с
ел

ьс
ко
м

 п
ос
ел

ен
ии

 н
а 

20
14

-2
01

8г
од

ы
»

В
се
го

54
,4

0
6,

10
14

,5
5

9,
65

8,
00

16
,1

0

За
 с
че
т 
ср
ед
ст
в 
ф
ед
ер
ал
ьн
ог
о 
бю

дж
ет
а

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

За
 с
че
т 
ср
ед
ст
в 
кр
ае
во
го

 б
ю
дж

ет
а

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

 З
а 
сч
ет

 с
ре
дс
тв

 р
ай
он
но
го

 б
ю
дж

ет
а

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

 З
а 
сч
ет

 с
ре
дс
тв

 б
ю
дж

ет
а 
по
се
ле
ни
я 

54
,4

0
6,

10
14

,5
5

9,
65

8,
00

16
,1

0

1.
П
од

пр
ог
ра
м
м
а 

1
«П

ро
ф
ил
ак
ти
ка

 п
ра
во
на
ру
ш
ен
ий

, п
ре
ст
уп
ле
ни
й 
и 
по

-
вы

ш
ен
ие

 б
ез
оп
ас
но
ст
и 
до
ро
ж
но
го

 д
ви
ж
ен
ия

 в
 К
о-

зы
ре
вс
ко
м

 с
ел
ьс
ко
м

 п
ос
ел
ен
ии

» 

В
се
го

, в
 т
ом

 ч
ис

ле
7,

10
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
7,

10
За

 с
че
т 
ср
ед
ст
в 
ф
ед
ер
ал
ьн
ог
о 
бю

дж
ет
а

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

За
 с
че
т 
ср
ед
ст
в 
кр
ае
во
го

 б
ю
дж

ет
а

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

 З
а 
сч
ет

 с
ре
дс
тв

 р
ай
он
но
го

 б
ю
дж

ет
а

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

 З
а 
сч
ет

 с
ре
дс
тв

 б
ю
дж

ет
а 
по
се
ле
ни
я

7,
10

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

№
 п

/п
Н
аи
м
ен
ов
ан
ие

 п
од
пр
ог
ра
м
м
ы

м
ер
оп
ри
ят
ия

О
бъ
ем

 с
ре
дс
тв

 н
а 
ре
ал
из
ац
ию

 п
ро
гр
ам

м
ы

ты
с.
ру
б

ВС
ЕГ

О
20

14
 го

д
20

15
 го

д
20

16
 го

д
20

17
 го

д
20

18
 го

д
1

2
3

4
5

6
7

8
9

1.
1

О
сн
ов

но
е 
м
ер
оп

ри
ят
ие

 
«П

ро
ф
ил
ак
ти
ка

 п
ра
во
на
ру
ш
ен
ий

 в
 м
ас
ш
та
ба
х 
Ко

-
зы

ре
вс
ко
го

 с
ел
ьс
ко
го

 п
ос
ел
ен
ия

» 
Ко
зы

ре
вс
ко
го

 с
ел
ь-

ск
ог
о 
по
се
ле
ни
я

В
се
го

 в
 т
ом

 ч
ис

ле
:

7,
10

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

7,
10

За
 с
че
т 
ср
ед
ст
в 
ф
ед
ер
ал
ьн
ог
о 
бю

дж
ет
а

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

За
 с
че
т 
ср
ед
ст
в 
кр
ае
во
го

 б
ю
дж

ет
а

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

За
 с
че
т 
ср
ед
ст
в 
ра
йо
нн
ог
о 
бю

дж
ет
а 

 

За
 с
че
т 
ср
ед
ст
в 
бю

дж
ет
а 
по
се
ле
ни
я

7,
1,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
7,

10



№ 8 (258) 16 февраля 2018 г.№ 8 (258) 16 февраля 2018 г.10 Усть-Камчатский ВЕСТНИК - официально

1.
1.

1
О
сн
ащ

ен
ие

 с
лу
ж
бы

 у
ча
ст
ко
вы

х 
уп
ол
но
м
оч
ен
ны

х 
по

-
ли
ци
и 
Ус
ть

-к
ам

ча
тс
ко
го

 М
О

 М
ВД

 Р
ос
си
и 
ор
гт
ех
ни
ко
й-

,с
ре
дс
тв
ам

и 
св
яз
и

В
се
го

, в
 т
ом

 ч
ис

ле
:

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

За
 с
че
т 
ср
ед
ст
в 
ф
ед
ер
ал
ьн
ог
о 
бю

дж
ет
а

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

За
 с
че
т 
ср
ед
ст
в 
кр
ае
во
го

 б
ю
дж

ет
а

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

За
 с
че
т 
ср
ед
ст
в 
ра
йо
нн
ог
о 
бю

дж
ет
а

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

За
 с
че
т 
ср
ед
ст
в 
бю

дж
ет
а 
по
се
ле
ни
я

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

1.
1.

2
Ус
та
но
вк
а 
си
ст
ем

 в
ид
ео
на
бл
ю
де
ни
я 
и 
ко
нт
ро
ля

 в
 м
е-

ст
ах

 с
 м
ас
со
вы

м
 н
ах
ож

де
ни
ем

 гр
аж

да
н 
на

 у
ли
ца
х 

(п
ло
щ
ад
ях

, с
кв
ер
ах

 и
 т.
д.

) п
.К
оз
ы
ре
вс
к 
Ус
ть

-К
ам

ча
т-

ск
ог
о 
м
ун
иц
ип
ал
ьн
ог
о 
ра
йо
на

В
се
го

, в
 т
ом

 ч
ис

ле
:

7,
10

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

7,
10

За
 с
че
т 
ср
ед
ст
в 
ф
ед
ер
ал
ьн
ог
о 
бю

дж
ет
а

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

За
 с
че
т 
ср
ед
ст
в 
кр
ае
во
го

 б
ю
дж

ет
а

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

За
 с
че
т 
ср
ед
ст
в 
ра
йо
нн
ог
о 
бю

дж
ет
а

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

За
 с
че
т 
ср
ед
ст
в 
бю

дж
ет
а 
по
се
ле
ни
я

7,
10

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

7,
10

№
 п

/п
Н
аи
м
ен
ов
ан
ие

 п
од
пр
ог
ра
м
м
ы

м
ер
оп
ри
ят
ия

О
бъ
ем

 с
ре
дс
тв

 н
а 
ре
ал
из
ац
ию

 п
ро
гр
ам

м
ы

ты
с.
ру
б

ВС
ЕГ

О
20

14
 го

д
20

15
 го

д
20

16
 го

д
20

17
 го

д
20

18
 го

д
1

2
3

4
5

6
7

8
9

2
П
од

пр
ог
ра
м
м
а 

2
«П

ро
ф
ил
ак
ти
ка

 э
кс
тр
ем

из
м
а,

 т
ер
ро
ри
зм
а,

 н
ар
ко
м
а-

ни
и 
и 
ал
ко
го
ли
зм
а 
на

 т
ер
ри
то
ри
и 
Ко
зы

ре
вс
ко
го

 с
ел
ь-

ск
ог
о 
по
се
ле
ни
я»

В
се
го

 в
 т
ом

 ч
ис

ле
:

47
,3

0
6,

10
14

,5
5

9,
65

8,
00

9,
00

За
 с
че
т 
ср
ед
ст
в 
ф
ед
ер
ал
ьн
ог
о 
бю

дж
ет
а

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

За
 с
че
т 
ср
ед
ст
в 
кр
ае
во
го

 б
ю
дж

ет
а

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

За
 с
че
т 
ср
ед
ст
в 
ра
йо
нн
ог
о 
бю

дж
ет
а 

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

За
 с
че
т 
ср
ед
ст
в 
бю

дж
ет
а 
по
се
ле
ни
я

47
,3

0
6,

10
14

,5
5

9,
65

8,
0

9,
0

2.
1

 О
сн
ов

но
е 
м
ер
оп

ри
ят
ие

М
ер
ы

 п
о 
пр
оф

ил
ак
ти
ке

 э
кс
тр
ем

из
м
а,

 т
ер
ро
ри
зм
а,

 
на
рк
ом

ан
ии

 и
 а
лк
ог
ол
из
м
а 
на

 т
ер
ри
то
ри
и 
Ко
зы

ре
вс
ко

-
го

 с
ел
ьс
ко
го

 п
ос
ел
ен
ия

В
се
го

, в
 т
ом

 ч
ис

ле
:

47
,3

0
6,

10
14

,5
5

9,
65

8,
00

9,
00

За
 с
че
т 
ср
ед
ст
в 
ф
ед
ер
ал
ьн
ог
о 
бю

дж
ет
а

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

За
 с
че
т 
ср
ед
ст
в 
кр
ае
во
го

 б
ю
дж

ет
а

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

 З
а 
сч
ет

 с
ре
дс
тв

 р
ай
он
но
го

 б
ю
дж

ет
а

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

 З
а 
сч
ет

 с
ре
дс
тв

 б
ю
дж

ет
а 
по
се
ле
ни
я

47
,3

0
6,

10
14

,5
5

9,
65

8,
00

9,
00

2.
1.

1

И
зг
от
ов
ле
ни
е 
пе
ча
тн
ой

 п
ро
ду
кц
ии

 (п
ам

ят
ки

, л
ис
то
вк
и,

 
бу
кл
ет
ы

, п
ла
ка
ты

) п
о 
пр
ед
уп
ре
ж
де
ни
ю

 и
 п
ро
ф
ил
ак

-
ти
ке

 а
лк
ог
ол
из
м
а,

 н
ар
ко
м
ан
ии

, э
кс
тр
ем

из
м
а 
и 
те
р-

ро
ри
зм
а.

 
И
зг
от
ов
ле
ни
е 
пл
ак
ат
ов

 а
нт
ик
ор
ру
пц
ио
нн
ой

 н
ап
ра
в-

ле
нн
ос
ти

.

В
се
го

 в
 т
ом

 ч
ис

ле
:

39
,3

0
6,

10
14

,5
5

9,
65

0,
00

9,
00

За
 с
че
т 
ср
ед
ст
в 
ф
ед
ер
ал
ьн
ог
о 
бю

дж
ет
а

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

За
 с
че
т 
ср
ед
ст
в 
кр
ае
во
го

 б
ю
дж

ет
а

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

За
 с
че
т 
ср
ед
ст
в 
ра
йо
нн
ог
о 
бю

дж
ет
а 

 0
,0

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

0,
0

За
 с
че
т 
ср
ед
ст
в 
бю

дж
ет
а 
по
се
ле
ни
я

39
,3

0
6,

10
14

,5
5

9,
65

0,
00

9,
00

2.
1.

2
И
зг
от
ов
ле
ни
е 
ст
ен
да

 д
ля

 р
аз
м
ещ

ен
ия

 п
еч
ат
но
й 
пр
о-

ду
кц
ии

 (п
ам

ят
ки

, л
ис
то
вк
и,

 б
ук
ле
ты

, п
ла
ка
ты

) п
о 
пр
ед

-
уп
ре
ж
де
ни
ю

 и
 п
ро
ф
ил
ак
ти
ке

 а
лк
ог
ол
из
м
а,

 н
ар
ко
м
а-

ни
и,

 э
кс
тр
ем

из
м
а 
и 
те
рр
ор
из
м
а.

 

В
се
го

 в
 т
ом

 ч
ис

ле
:

8,
00

0,
00

0,
00

0,
00

8,
00

0,
00

За
 с
че
т 
ср
ед
ст
в 
ф
ед
ер
ал
ьн
ог
о 
бю

дж
ет
а

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

За
 с
че
т 
ср
ед
ст
в 
кр
ае
во
го

 б
ю
дж

ет
а

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

За
 с
че
т 
ср
ед
ст
в 
ра
йо
нн
ог
о 
бю

дж
ет
а 

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

За
 с
че
т 
ср
ед
ст
в 
бю

дж
ет
а 
по
се
ле
ни
я

8,
00

0,
00

0,
00

0,
00

8,
00

0,
00



11№ 8 (258) 16 февраля 2018 г.№ 8 (258) 16 февраля 2018 г.Усть-Камчатский ВЕСТНИК - официально

Камчатский край
Усть-Камчатский район

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации Козыревского сельского поселения

12 февраля 2018 № 21 
п. Козыревск 

О выделении специальных 
мест для размещения 
агитационных печатных 
материалов

В связи с проведением 18 марта 2018 года выборов 
Президента Российской Федерации и в соответствии со 
статьей 54 Федерального закона 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об 
основных гарантиях избирательных прав и права на уча-
стие в референдуме граждан Российской Федерации», —

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Выделить следующие специальные места для разме-

щения агитационных печатных материалов, расположен-

ные на территории Козыревского сельского поселения:
•автобусные остановки п.Козыревск и с.Майское;
•информационный стенд в здании администрации Ко-

зыревского сельского поселения, расположенного по адре-
су: поселок Козыревск, улица Ленинская, дом 6А, 

•информационный стенд в здании администрации Ко-
зыревского сельского поселения в селе Майское, располо-
женный по адресу: село Майское, улица Комсомольская, 
дом 9,

•информационный стенд в здании МКУ «Библиотека 
п.Козыревск», расположенного по адресу: поселок Козы-
ревск, улица Советская, дом 67.

Предвыборные печатные агитационные материалы мо-
гут вывешиваться на зданиях, сооружениях и иных объек-
тах только с согласия и на условиях собственников и вла-
дельцев указанных объектов.

2.Настоящее постановление вступает в силу после дня 
его официального опубликования.

Глава Козыревского
сельского поселения

И.Н.Байдуганова
Камчатский край 

 Усть-Камчатский район 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации Козыревского сельского поселения

14 февраля 2018  № 22
п. Козыревск 

О внесении изменений в 
постановление администрации 
Козыревского сельского поселения 
от 23.09.2016 №91 «Об утверждении 
краткосрочного плана реализации 
региональной программы 
капитального ремонта общего 
имущества многоквартирных домов в 
Камчатском крае на 2014-2043 годы по 
Козыревскому сельскому поселению 
на 2017-2019 годы»

В соответствии с частью 1 статьи 25 Закона Камчатско-
го края от 02.12.2013 № 359 ,  письмом Фонда капиталь-
ного ремонта многоквартирных домов Камчатского края от 
12.12.2017 № 03/4898-2017,-

ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Внести изменения в постановление администрации 

Козыревского сельского поселения от 23.09.2016 № 91 «Об 

утверждении  краткосрочного плана реализации региональ-
ной программы  капитального ремонта общего имущества 
многоквартирных  домов в Камчатском крае на 2014-2043 
годы по Козыревскому сельскому поселению на 2017-2019 
годы» ( с изменениями от 03.04.2017 №28) изложив прило-
жение 1,2,3 в новой редакции, согласно приложениям 1,2,3 
к настоящему постановлению.

2. Постановление администрации Козыревского сель-
ского поселения от 03.04.2017 № 28 «О внесении измене-
ний в постановление администрации Козыревского сель-
ского поселения от 23.09.2016 №91 «Об утверждении  крат-
косрочного плана реализации региональной программы  
капитального ремонта общего имущества многоквартирных  
домов в Камчатском крае на 2014-2043 годы по Козырев-
скому сельскому поселению на 2017-2019 годы»» считать 
утратившим силу.

3. Ответственность за реализацию Плана возложить на 
начальника отдела муниципального имущества и ЖКХ ад-
министрации Козыревского сельского поселения Л.Н. Сам-
цову.

4. Настоящее постановление вступает в силу после дня 
его официального опубликования.

5.  Контроль за исполнением настоящего постановле-
ния оставляю за собой.

Глава Козыревского 
сельского поселения

И.Н.Байдуганова



№ 8 (258) 16 февраля 2018 г.№ 8 (258) 16 февраля 2018 г.12 Усть-Камчатский ВЕСТНИК - официально
П
ри
ло
ж
ен
ие

 1
к 
по
ст
ан
ов
ле
ни
ю

 а
дм

ин
ис
тр
ац
ии

 
Ко
зы

ре
вс
ко
го

 с
ел
ьс
ко
го

 п
ос
ел
ен
ия

 о
т 

«1
4»

 ф
ев
ра
ля

 2
01

8 
№

 2
2 

П
ер
еч
ен
ь 
м
но

го
кв
ар
ти
рн

ы
х 
до

м
ов

, в
кл
ю
че
нн

ы
х 
в 
кр
ат
ко
ср
оч
ны

й 
пл

ан
 р
еа
ли

за
ци

и 
ре
ги
он

ал
ьн

ой
 п
ро

гр
ам

м
ы

 к
ап
ит
ал

ьн
ог
о 
ре
м
он

та
 о
бщ

ег
о 
им

ущ
ес
тв
а 

м
но

го
кв
ар
ти
рн

ы
х 
до

м
ов

 в
 К
ам

ча
тс
ко
м

 к
ра
е 
на

 2
01

4-
20

43
 го

ды
по

 К
оз
ы
ре
вс
ко
м
у 
се
ль

ск
ом

у 
по

се
ле

ни
ю
на

 2
01

7-
20

19
 го

ды
№ п/
п

А
др
ес

М
К
Д

   
   
Го
д

М
ат
ер
иа
л

ст
ен

К
ол
и

че
с

тв
о

эт
а

ж
ей

К
о-

ли че
с

тв
о

по
дъ

ез
-

до
в

О
б

щ
ая

пл
о

щ
ад
ь

М
К
Д

,
вс
ег
о

П
ло
щ
ад
ь

по
ме
щ
ен
ий

М
К
Д

К
ол
и

че
ст

-
во ж
ит
е-

те
-

ле
й,

за
ре

-
ги
ст

ри
ро

-
ва
н

ны
х
в

М
К
Д

на да
ту

ут
ве
р

ве
р-

ж
де

ни
я

кр
ат

ко
с-

ро
ч

но
го

пл
ан
а

С
то
им

ос
ть

ка
пи
та
ль
но
го

ре
мо

нт
а

У
де
ль

на
я

ст
ои

мо
ст
ь

ка
пи

та
ль
но

го
ре
мо

н
та

 
1 

кв
.

м об
щ
ей

пл
ощ

а
Д
и

по
-

ме
щ
е

ни
й

М
К
Д

П
ре

де
ль

на
я

ст
ои

мо
ст
ь

ка
пи

та
ль

но
го

ре
мо

н
та

 
1 

кв
.м

.
об
щ
ей

пл
ощ

а
ди

по
-

ме
щ
е

ни
й

М
К
Д

П
ла

но
ва
я

да
та

за
ве
р

ш
ен
ия

ра
бо
т

В
во

-
да в эк
с-

пл
уа

та
-

ци
ю

За
-

ве
р

ш
е-

ни
е

по
-

сл
ед

не
го

ка
пи

та
ль

но
го

ре
-

мо
н

та

В
се
го

В
т.
ч.

ж
ил
ы
х

по
ме
щ
е

ни
й,
на

хо
дя
щ
их

ся
в
со
б-

ст
ве
нн
о-

ст
и
гр
аж

-
да
н

В
се
го

   
   
В
то
м
чи
сл
е

За сч
ет

ср
ед

ст
в

Ф
он

да со
-

де
йс

т ви
я

ре
-

фо
р

ми
-

ро
ва

ни
ю

ж
ли

щ
но

-
ко
м

му на
ль

но
го

хо
-

зя
й

ст
ва

За
сч
ет

ср
ед
ст
в

кр
ае
во

го
бю

д
ж
ет
а

За сч
ет

ср
ед

ст
в

ме
-

ст
но

го бю
д

ж
ет
а

За
сч
ет

ср
ед
ст
в

со
бс
т-

ве
ни
ко
в

по
ме
щ
е

ни
й
в
М
К
Д

И
ны

е
ис
то
ч-

ни
ки

кв
.м

кв
.м

кв
.м

 
  ч
ел

.
ру
б.

ру
б.

ру
б.

ру
б.

ру
б.

ру
б

ру
б/
кв

.м
Ру
б/
кв

.м
1 

2 
3 

4 
5 

6 
7 

8 
9 

10
 

11
 

12
 

13
 

14
 

15
 

16
 

17
 

18
 

19
 

20
 

И
то
го

по
М
О

 
 

 
 

 
1 

42
2,

80
 

1 
31

8,
0 

1 
27

9,
60

 
46

,0
 

3 
69

09
34

,0
0 

0,
00

 
2 

14
61

44
,9

2 
0,

00
 

1 
54

47
89

,0
8 

0,
00

 
Х

Х
Х

 
 

 
 

 
 

 
 

 
20

17
 

 
 

 
 

 
 

 
 

1.
 

К
оз
ы
ре
вс
ко
е
с/
п

 
 

 
 

35
5,

60
 

32
9,

40
 

29
1,

00
 

13
 

1 
00

83
41

,0
0 

0,
00

 
37

38
97

,0
4 

0,
00

 
63

44
43

,9
6 

0,
00

 
х

х
х

1.
1.

 
п.
К
оз
ы
ре
вс
к,

ул
.С
ов
ет
ск
ая

,д
.9

 
19

67
 

19
67

 
Д
ер
ев
ян

-
ны

й,
бр
ус
ча
ты
й

2 
1 

35
5,

60
 

32
9,

40
 

29
1,

00
 

13
 

10
08

34
1,

00
 

0,
00

 
37

38
97

,0
4 

0,
00

 
63

44
43

,9
6 

0,
00

 
30

61
,1

4 
68

72
,7

4 
31

.1
2.

 
20

18
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
20

18
 

 
 

 
 

 
 

 
 

1
К
оз
ы
ре
вс
ко
е
с/
п

 
 

 
 

 
71

1,
40

 
65

9,
00

 
65

9,
00

 
23

 
1 

74
75

93
,0

0 
0,

0 
1 

25
28

03
,4

4 
0,

00
 

49
47

89
,5

6 
0,

00
 

х
х

х

1.
1.

 
п.
К
оз
ы
ре
вс
к,
ул

.
С
ов
ет
ск
ая

,д
.9

 
19

67
 

19
67

 
Д
ер
ев
ян

-
ны

й,
бр
ус
ча
ты
й

2 
1 

35
5,

60
 

32
9,

40
 

32
9,

40
 

13
 

1 
52

08
58

,0
0 

0,
00

 
1 

09
02

63
,0

8 
0,

00
 

43
05

94
,9

2 
0,

00
 

46
17

,0
6 

55
43

,9
3 

31
.1

2.
 

20
18

 

1.
2.

 
п.
К
оз
ы
ре
вс
к,
ул

.
С
ов
ет
ск
ая

,д
.1

3 
19

67
 

19
67

 
Д
ер
ев
ян

-
ны

й,
бр
ус
ча
ты
й

2 
1 

35
5,

80
 

32
9,

60
 

32
9,

60
 

10
 

22
67

35
,0

0 
 

16
25

40
,3

6 
0,

00
 

64
19

4,
64

 
0,

00
 

68
7,

91
 

38
17

,6
6 

31
.1

2.
 

20
18

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
20

19
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

1
К
оз
ы
ре
вс
ко
е
с/
п

 
 

 
 

 
35

5,
80

 
32

9,
60

 
32

9,
60

 
10

 
93

50
00

,0
0 

0,
00

 
51

94
44

,4
4 

0,
00

 
41

55
55

,5
6 

0,
00

 
х

х
х

1.
1.

 
п.
К
оз
ы
ре
вс
к,
ул

.
С
ов
ет
ск
ая

,д
.1

3 
19

67
 

19
67

 
Д
ер
ев
ян

-
ны

й,
бр
ус
ча
ты
й

2 
1 

35
5,

80
 

32
9,

60
 

32
9,

60
 

10
 

93
50

00
,0

0 
0,

00
 

51
94

44
,4

4 
0,

00
 

41
55

55
,5

6 
0,

00
 

28
36

,7
7 

28
36

,7
7 

31
.1

2.
 

20
19

 



13№ 8 (258) 16 февраля 2018 г.№ 8 (258) 16 февраля 2018 г.Усть-Камчатский ВЕСТНИК - официально
П
ри
ло
ж
ен
ие

 2
к 
по
ст
ан
ов
ле
ни
ю

 а
дм

ин
ис
тр
ац
ии

 
Ко
зы

ре
вс
ко
го

 с
ел
ьс
ко
го

 п
ос
ел
ен
ия

 о
т 

«1
4»

 ф
ев
ра
ля

 2
01

8 
№

 2
2 

Ре
ес
тр

 м
но

го
кв
ар
ти
рн

ы
х 
до

м
ов

, в
кл
ю
че
нн

ы
х 
в 
кр
ат
ко
ср
оч
ны

й 
пл

ан
 р
еа
ли

за
ци

и 
ре
ги
он

ал
ьн

ой
 п
ро

гр
ам

м
ы

 к
ап
ит
ал

ьн
ог
о 
ре
м
он

та
 о
бщ

ег
о 
им

ущ
ес
тв
а 

м
но

го
кв
ар
ти
рн

ы
х 
до

м
ов

 в
 К
ам

ча
тс
ко
м

 к
ра
е 
на

 2
01

4-
20

43
 го

ды
 п
о 
ви

да
м

 р
ем

он
та

 п
о 
Ко

зы
ре
вс
ко
м
у 
се
ль

ск
ом

у 
по

се
ле

ни
ю

 н
а 

20
17

-2
01

9 
го
ды

№ п / п

А
др
ес

М
К
Д

С
то
им

ос
ть

ка
пи
та
ль
но

-
го ре
мо

нт
а

В
С
ЕГ

О

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  В

ид
ы

,у
ст
ан
ов
ле
нн
ы
е
ч.

1 
ст

. 1
66

 Ж
ил
ищ

но
го

К
од
ек
са

РФ
В
ид
ы

,
ус
та
но
вл
ен
ны

е
за
ко
но
м

К
ам
ча
тс
ко
го

кр
ая

от
 0

2.
12

.2
01

3 
№

 3
59

 
   

  Р
ем
он
т
вн
ут
ри
до
мо

вы
х
ин
ж
ен
ер
ны

х
си
ст
ем

Ре
мо

нт
и

за
ме
на

ли
ф-

то
во
го

об
о-

ру
до
ва
ни
я

Ре
мо

нт
кр
ы
ш
и

Ре
мо

нт
по
дв
ал
ьн
ы
х

по
ме
щ
ен
ий

Ре
мо

нт
фа
са
да

Ре
мо

нт
фу

нд
ам
ен
та

Го
су
да
р

ст
ве
нн
ая

эк
сп
ер
ти

-
за

пр
о-

ек
тн
ой

до
ку
ме
н-

та
ци
и

П
ро

-
ве
де

-
ни
е

ин
ж
е-

не
рн
о-

ге
ол
о-

ги
че

-
ск
их

из
ы

-
ск
ан
ий

Д
ру
ги
е

ви
ды

В
се
го

О
то
п

ле
ни
е

Х
В
С

ГВ
С

В
од
о-

от ве
де

-
ни
е

Э
ле

кт
ро

сн
аб

ж
е-

ни
е

 
 

 р
уб

.
ру
б.

ру
б.

ру
б.

ру
б

ру
б.

ру
б.

ед
ру
б.

кв
.м

ру
б.

кв
.м

.
ру
б

.
кв

.
м.

ру
б.

ку
б.

м.
ру
б

.
ру
б.

ру
б.

ру
б.

1 
   

   
   

2 
   

   
   

  3
 

   
4 

  4
а 

4б
 

4в
 

4г
 

   
4д

 
5 

 6
 

7 
8 

9 
10

 
11

 
12

 
13

 
14

 
   

   
15

 
   

  1
6 

   
17

 
И
Т
О
ГО

 
3 

69
09

34
,0

0 
3 

34
21

27
,0

 
1 

47
26

94
,0

 
1 

86
94

33
,0

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
0 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

34
88

07
,0

0 
 

 
 

 
 

 
20

17
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

1
п.
К
оз
ы
ре
вс
к,
ул

.
С
ов
ет
ск
ая

,д
.9

 
1 

00
83

41
,0

0 
93

44
33

,0
0 

0,
00

 
93

44
33

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
0 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

73
90

8,
00

 
И
то
го

за
 2

01
7 
г.

1 
00

83
41

,0
0 

93
44

33
,0

0 
0,

00
 

93
44

33
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

0 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
73

90
8,

00
 

 
 

 
 

 
 

20
18

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

1
п.
К
оз
ы
ре
вс
к,
ул

.
С
ов
ет
ск
ая

,д
.9

 
1 

52
08

58
,0

0 
1 

47
26

94
,0

 
1 

47
26

94
,0

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
0 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

48
16

4,
00

 

2
п.
К
оз
ы
ре
вс
к,
ул

.
С
ов
ет
ск
ая

,д
.1

3 
22

67
35

,0
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

0 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
22

67
35

,0
0 

И
то
го

за
 2

01
8 
г.

 
1 

74
75

93
,0

0 
1 

47
26

94
,0

 
1 

47
26

94
,0

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
0 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

27
48

99
,0

0 
 

 
 

 
 

 
 

20
19

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
1

п.
К
оз
ы
ре
вс
к,
ул

.
С
ов
ет
ск
ая

,д
.1

3 
93

50
00

,0
0 

93
50

00
,0

0 
0,

00
 

93
50

00
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

0 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

0 

И
то
го

за
 2

01
9 
г.

 
93

50
00

,0
0 

93
50

00
,0

0 
0,

00
 

93
50

00
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

0 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

0 



№ 8 (258) 16 февраля 2018 г.№ 8 (258) 16 февраля 2018 г.14 Усть-Камчатский ВЕСТНИК - официально

Г а з е т а  о ф и ц и а л ь н о й  и н ф о р м а ц и и
« У с т ь - К а м ч а т с к и й  в е с т н и к  -  о ф и ц и а л ь н о »
У ч р е д и т е л и :  С о в е т  н а р о д н ы х  д е п у т а т о в 

У с т ь - К а м ч а т с к о г о  м у н и ц и п а л ь н о г о  р а й о н а

Г л .  р е д а к т о р  А . А . К о с у л и н

Адрес  редакции  и 
издательства :

6 8 4 4 1 5 ,  Камчатс кий  к рай , 
п .  Усть -Камчатс к , 

ул .  Советс кая ,  д .  1 .
Тел /факс :  2 - 0 1 - 5 8

E - m a i l :  u k m e d i a @ m a i l . r u

Подписано  в  печать : 
16 .02 .2018 г .

Отпечатано  в  редакции 
«Усть -Камчатский  вестник  -  официально»

Тираж :  100 экз .
Объем :  7  п .  л . 

Распространяется  бесплатно

П
ри
ло
ж
ен
ие

 3
к 
по
ст
ан
ов
ле
ни
ю

 а
дм

ин
ис
тр
ац
ии

 
Ко
зы

ре
вс
ко
го

 с
ел
ьс
ко
го

 п
ос
ел
ен
ия

 о
т 

«1
4»

 ф
ев
ра
ля

_ 
20

18
 №

 2
2

П
ла

ни
ру
ем

ы
е 
по

ка
за
те
ли

 в
ы
по

лн
ен
ия

 к
ра
тк
ос
ро

чн
ог
о 
пл

ан
а 
ре
ал

из
ац

ии
 р
ег
ио

на
ль

но
й 
пр

ог
ра
м
м
ы

 к
ап
ит
ал

ьн
ог
о 
ре
м
он

та
 о
бщ

ег
о 
им

ущ
ес
тв
а 

м
но

го
кв
ар
ти
рн

ы
х 
до

м
ов

 в
 К
ам

ча
тс
ко
м

 к
ра
е 
на

 2
01

4-
20

43
 го

ды
 п
о 
Ко

зы
ре
вс
ко
м
у 
се
ль

ск
ом

у 
по

се
ле

ни
ю

 н
а 

20
17

-2
01

9 
го
ды

№
 

п/
п

П
ла
ни
ру
е-

м
ы
й 
го
д 
пр
о-

ве
де
ни
я 
ка

-
пи
та
ль
но
го

 
ре
м
он
та

О
бщ

ая
 п
ло

-
щ
ад
ь 
М
КД

, 
вс
ег
о

Ко
ли
че
ст
во

 ж
ит
ел
ей

, 
за
ре
ги
ст
ри
ро
ва
нa
т-

ве
рж

де
ни
я

Ко
ли
че
ст
во

 М
КД

С
то
им

ос
ть

 к
ап
ит
ал
ьн
ог
ор
ем

он
та

I к
ва
р-

та
л

II 
кв
ар

-
та
л

III
 к
ва
р-

та
л

IV
кв
ар

-
та
л

В
се
го

I к
ва
р-

та
л

II 
кв
ар

-
та
л

III
 к
ва
р-

та
л

IV
кв
ар
та
л

В
се
го

кв
.м

.
че
л.

ед
.

 е
д.

ед
.

ед
.

 е
д.

 р
уб

.
 р
уб

.
ру
б.

ру
б.

ру
б.

1
2

3
4 

5
6

7
8

9
10

 1
1

12
13

14
1

20
17

 го
д

35
6

13
1

1
1 

00
8 

34
1,

00
1 

00
8 

34
1,

00
2

20
18

 го
д

71
1

23
2

2
1 

74
7 

59
3,

00
1 

74
7 

59
3,

00
3

20
19

 го
д

35
6

10
1

1
93

5 
00

0,
00

93
5 

00
0,

00


